KOMENDANT WOJEWODZKI POLICJI Poznan, 07.05.2019 .
W POZNANIU
77P-2380-25/2019

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamowienia publicznego

WYJASNIENIA | ZMIANY TRESCI SIWZ

Dotyczy:  postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamowienia publicznego na dostawg nowego
sprzetu komputerowego w celu zawarcia umowy ramowej.

Informuje’, ze do Zamawiajacego wplyneto zapytanie dotyczace tresci SIWZ. Zamawiajacy ponizej przytacza tre$¢ zapytania
wraz z odpowiedzia;

Pytanie nr 7:

W opisie przedmiotu zamowienia czesé nr 1 w wymaganiach dotyczacych stacji roboczej - 300 sztuk, Zamawiajgcy w wierszu
,Plyta glowna" napisat - obstuga pamigci non-ECC. Natomiast w wymogach dotyczacych pamigci RAM Zamawiajgcy oczekuje
zaoferowania pamieci co najmniej 16GB 2133MHz ECC. Zwracamy si¢ z pytaniem, czy Zamawiajacy rzeczywiscie oczekuje
zaoferowania pamieci ECC skoro specyfikuje plyte nie obstugujaca tych pamieci? Czy jest to btad edycyjny? Jesli tak to
prosimy 0 zmiang zapisu na "co najmniej 16GB 2133MHz - mozliwo$¢ rozbudowy do 32GB"

Odpowiedz Zamawiajacego:

. Zamawiajacy nie oczekuje zaoferowania pamieci RAM ECC. Zamieszczony zapis zawiera pomytke pisarska. Zamawiajacy
dokonuje zmiany? tresci zatacznika nr 4A do SIWZ, wiersz 6. ,Pamie¢ RAM" - wymagan dotyczacych sprzetu informatycznego
dla stacji roboczej w ilosci 300 sztuk, otrzymuje brzmienie:

,16GB 2133MHz non-ECC"

Pytanie nr 8:

W opisie przedmiotu zamowienia czeé¢ nr 1 w wymaganiach dotyczacych stacji roboczej - 300 sztuk, Zamawiajacy w wierszu
,Wbudowane porty i ztacza" napisat: (2 porty DisplayPort; port VGA).

Natomiast w pozycji Monitor LCD 1 i LCD 2 Zamawiajacy oczekuje dostarczenia monitora ze ztaczami Display Port i DVI oraz
kabli potaczeniowych DP - DP i DVI.

Zwracamy sie wiec z pytaniem, czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie komputera ze ztaczami (2 porty DisplayPort; port DVI)
skoro wyspecyfikowany monitor dedykowany do tego komputera takie wtasnie ztacza ma posiadac.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopusci zaoferowanie komputera wyposazonego dodatkowo w ziacze DVI.

Pytanie nr 9:

W Zataczniku nr 4A do SIWZ — Opis przedmiotu zamowienia, czes¢ nr 1, STACJA ROBOCZA 300 szt.,, Zamawiajacy
wyspecyfikowat m.in. Plyte gtéwna z obstuga pamieci non-ECC (bez obstugi mechanizméw ECC), za$ sama pamigé RAM jako
pamie¢ typu ECC, co oznacza brak kompatybilnosci i brak mozliwosci zapewnienia poprawnosci pracy nabywanego sprzetu.
Prosimy o potwierdzenie, iz zapis ,ECC" w wierszu Pamie¢ RAM jest typowa omylka pisarska i winien on brzmie¢ ,non-ECC
tak jak w przypadku Ptyty gtowne;.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

Pytanie nr 10:

W Zataczniku nr 4A do SIWZ — Opis przedmiotu zaméwienia, cze$¢ nr 1, STACJA ROBOCZA 300 szt., Zamawiajacy
wyspecyfikowat m.in. Plyte glowng ze slotami wytacznie o niskim profilu. Wysokos¢ slotow nie stanowi parametru technicznego
istotnego z punktu uzytkowania nabywanego sprzetu. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stacji roboczych

1 podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zw. dale]j uPzp
2 podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp
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Swiatowego renomowanego producenta zbudowanych w oparciu o plytg gtowng ze slotami obstugujacymi karty o niskim profilu
jak i karty petnej wysokosci?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopusci zaoferowanie stacji roboczej wyposazonej w ptyte gtowna ze slotami obsluguncymn karty o niskim profilu

i karty o petnej wysokosci tylko i wylacznie przy speinieniu warunku sumy wymiaréw obudowy komputera wynoszacej
maksymalnie 85 cm.

Pytanie nr 11:

W Zataczniku nr 4A do SIWZ - Opis przedmiotu zamowienia, czgs¢ nr 1, STACJA ROBOCZA 300 szt.,, Zamawiajacy
wyspecyfikowat m.in. Obudowe z zasilaczem o mocy co najmniej 210W z aktywnym PFC i sprawnosci min. 85%. Wykonawca
zwraca uwage, iz parametr ,mocy zasilacza” nie stanowi jeszcze o klasie zasilacza, jego wydajnosci, sprawnosci
i energooszczednosci. Poszczegolni producenci stacji roboczych dobierajg moc zasilacza adekwatnie do poboru mocy
najbardziej rozbudowanej konfiguracji tych urzadzen w oparciu o wtasne do$wiadczenie, przeprowadzone testy i pomiary oraz
krzywe sprawnosci. Skutkiem tego moc zasilaczy w poszczegolnych stacjach roboczych réznych producentow rozni sig
nieznacznie migdzy sobg. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stacji roboczych Swiatowego renomowanego
producenta wykorzystujacych wysokowydajny zasilacz o mocy 200W z aktywnym PFC i sprawnosci min. 85% zapewniajgcy
poprawng prace konfiguracji obecnie nabywanej przez Zamawiajgcego oraz konfiguracji ewentualnie rozbudowanej przez
Zamawiajacego w przysziosci?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopusci zaoferowanie stacji roboczej wyposazonej w zasilacz o mocy 200W z aktywnym PFC i sprawnosci min.
85%.

Jednoczesnie Zamawiajacy dokonuje zmiany? tresci zatacznika nr 4A do SIWZ, pkt. |, wiersz 12. ,Obudowa” — dotyczacy
zasilacza, otrzymuje brzmienie:

,Zasilacz o0 mocy co najmniej 200W z aktywnym PFC i sprawnosci min. 85%.”

Pytanie nr 12:

W Zalaczniku nr 4A do SIWZ - Opis przedmiotu zaméwienia, cze$¢ nr 1, STACJA ROBOCZA 300 szt., Zamawiajacy
wyspecyfikowat m.in. Monitor LCD 1 oraz Monitor LCD 2 przy czym parametry techniczne tych urzadzen sg identyczne. Czy
powyzsze zapisy sa pomytka edycyjna i celem Zamawiajacego jest nabycie jednego typu Monitora LCD o parametrach
wskazanych w SIWZ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Celem Zamawiajgcego jest nabycie 2 sztuk monitorow. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13:

W Zalaczniku nr 4A do SIWZ - Opis przedmiotu zamowienia, czes¢ nr 1, STACJA ROBOCZA 300 szt,, Zamawiajacy
wyspecyfikowat m.in. Monitor LCD 1 oraz Monitor LCD 2 wyposazonych w zlgcza cyfrowe DisplayPort i DVI, kabel
potaczeniowy DP-DP oraz kabel potaczeniowy DVI 1,8m. Wykonawca zwraca uwage, iz Zamawiajacy nie zada dla stacji
roboczej archaicznego juz portu DVI (ale dwoch nowoczesnych portow DisplayPort), a co za tym idzie port DVI w Monitorze
LCD oraz kabel DVI bedg dla Zamawiajacego zupelnie bezuzyteczne. Czy zatem Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie
Monitora LCD wyposazonego w pefni kompatybilne ze stacja robocza ztacze DisplayPort wraz z kablem potgczeniowym
DP-DP 1,8m oraz drugie nowoczesne zigcze cyfrowe HDMI?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie monitora nie wyposazonego jednoczesnie w port DP i DVI.

Pytanie nr 14:

W Zataczniku nr 4A do SIWZ - Opis przedmiotu zaméwienia, czgs¢ nr 1, NOTEBOOK 200 szt., Zamawiajgcy wyspecyfi ikowat
m.in. Monitor LCD wyposazony w ziacza cyfrowe DisplayPort i DVI oraz kabel potaczeniowy DVI 1,8m. Wykonawca zwraca
uwage, iz Zamawiajacy nie zada dla notebooka archaicznego juz portu DVI (ale nowoczesnego portu cyfrowego: DisplayPort
lub HDMI), a co za tym idzie port DVI w Monitorze LCD oraz kabel DVI beda dla Zamawiajacego zupetnie bezuzyteczne. Czy
zatem Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie Monitora LCD wyposazonego w peini kompatybilne z notebookiem ztacza:
DisplayPort wraz z kablem potaczeniowym DP-DP 1,8m oraz ziacze cyfrowe HDMI?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wyspecyfikowany w p. IV monitor jest osobng pozycjg SIWZ i nie jest powiazany z wyspecyfikowanym w p. Il komputerem
typu notebook.

Pytanie nr 15:

Jednym z elementéw zamoéwienia opisanym przez Zamawiajacego w Zataczniku nr 4A do SIWZ - Opis przedmiotu
zamowienia, cze$¢ nr 1, jest NOTEBOOK 200 szt. wyposazony w element eksploatacyjny jakim jest bateria objeta przez
producentow notebookow maksymalng gwarancjg na okres 12 miesiecy. Zgodnie z zapisami pkt XII1.3.1.2 SIWZ kryterium
oceny ofert z wagg 40% jest okres gwarancji na oferowane urzadzenia. Prosimy o potwierdzenie, ze okres gwarancji opisany
w pkt XII1.3.1.2 SIWZ dotyczy oferowanych urzqdzen a w szczegolnosci w przypadku notebookéw nie dotyczy on elementow
eksploatacyjnych jakim sg baterie. Nalezy mie¢ na uwadze, iz wydtuzenie okresu gwarancji na baterie, choc jest teoretycznie
mozliwe, znaczaco podnosi ceng notebooka.
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Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy potwierdza, ze zgodnie z przyjeta przez producentow sprzgtu praktykg oczekuje gwarancji na oferowany sprzet
(z wylaczeniem baterii). Jednoczesnie Zamawiajacy dokonuje zmiany? tresci zatgcznika nr 4A do SIWZ, pkt. lll, wiersz 25,
otrzymuje brzmienie:

"Gwarancja na komputer (notebook) na okres minimum 36 m-cy. Gwarancja na baterig na okres minimum 12 m-cy".

Pytanie nr 16:

Drukarki monochromatyczne, drukarki kolorowe, SIWZ cz. XIll.4 Kryteria oceny ofert w postgpowaniu prowadzonym na
podstawie umowy ramowej, w celu zawarcia umowy wykonawczej. Punkty:

Xli1.4.2.1.2 Kryterium ,Dodatkowy toner”,

Xlll.4.2.1.3 Kryterium ,Dodatkowe bgbny”,

Xll1.4.2.2.2 Kryterium ,Dodatkowy toner”

oraz

XIl1.4.2.2.3 Kryterium ,Dodatkowe bebny":

Zamawiajacy wprowadzit do kryteriow oceny ofert punktacje za dodatkowe tonery oraz bebny dostarczane wraz z urzadzeniem.
Wykonawca zamierza zaoferowat rozwigzanie, gdzie tonery s zintegrowane z bgbnami (co m.in. upraszcza obstuge
urzadzenia). W zwigzku z tym wykonawca zwraca si¢ z pro$ba o ustalenie ilosci drukowanych stron dla bgbnow i toneréw na
tym samym poziomie maksymalnym w ilosci 50 000 stron oraz potwierdzenie, ze Zamawiajacy akceptuje mozliwos¢
zaoferowania urzadzen o zintegrowanych bgbnach i tonerach.

Dla unikniecia watpliwosci prosimy rowniez o potwierdzenie, ze w przypadku zaoferowania urzadzenia ze zintegrowanymi
bebnami i tonerami pozwalajacymi na wydruk 50 000 stron, pozwoli to na uzyskanie przez Wykonawcg maksymalnej punktacji
zarowno w kryterium "Dodatkowy toner" jak i "Dodatkowe bebny".

Przyjecie powyzszego zwiekszy znacznie konkurencyjnos¢ w niniejszym postgpowaniu i umozliwi dogodniejszy wybor
dostawcy przy zachowaniu zasad rownej konkurencji, przystapienie don zaréwno wykonawcow oferujacych rozdzielne bebny
i tonery jak i tych majacych w ofercie rozwigzania zintegrowane. Dopuszczenie wigkszej ilosci oferentow pozwoli na obnizenie
warto$ci cenowej proponowanego przez Panstwa pakietu.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie urzadzen ze zintegrowanymi bgbnami i tonerami. Natomiast Wykonawca, ktory
zaoferuje dodatkowy beben z dodatkowym tonerem jako zintegrowany otrzyma punkty zgodnie z zapisami pkt. XII1.4.2 SIWZ.
W przypadku zaoferowania dodatkowego begbna z tonerem razem o wydajnosci 50 000 stron A4, Wykonawca otrzyma 20 pkt.
za zaoferowanie tonera pozwalajacego facznie na wydrukowanie, co najmniej 30 000 stron A4 oraz otrzyma 10 pkt. za
zaoferowanie bebnéw pozwalajacych facznie na wydrukowanie, co najmniej 30 000 stron A4.

Pytanie nr 17:

JKryteria oceny ofert- dodatkowy toner”: SIWZ cz. XIIl.4 Kryteria oceny ofert w postgpowaniu prowadzonym na podstawie
umowy ramowej, w celu zawarcia umowy wykonawczej. Punkty:

Xll1.4.2.1.2 Kryterium ,Dodatkowy toner”,

XIll.4.2.2.2 Kryterium ,Dodatkowy toner”

Czy Zamawiajacy do ocenianej tacznej wydajnosci tonerow wymaga wliczenia wydajnosci tonerow startowych?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wlicza wydajnosci tonerow startowych do ocenianej facznej wydajnosci tonerow. Opisane jest to w kryteriach
oceny ofert jako "dodatkowe tonery". Natomiast w opisie przedmiotu dla kazdej z drukarek opisany jest wymog wyposazenia
w tonery startowe o okreslonej wydajnosci.

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.
Opr. A. Cieslewicz 61/84 127-49
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